Węzły, łączące z nią, coraz bardziej rozluźniały się od chwili powstania gen. Kornilowa i wogóle od czasu, kiedy to rząd tymczasowy, skrycie i jawnie zwalczany przez bolszewików, coraz bardziej zaczął tracić grunt pod nogami.

Pamiętny przewrót 7 listopada (25 października) 1917 r. nie odbił się prawie żadnym echem na tych odległych krańcach byłego olbrzymiego caratu — wszystkie urzędy, organa rządu tymczasowego funkcjonowały poddawemu, pomimo, że już sam rząd ów nie istniał. Zresztą ogół ludności przewidywał upadek Kiereńskiego, który pod koniec coraz mniej miał zwolenników i ufności w siebie.